

T.P. 5.85 4223.68

8.03 4231.71

T.P. 4.97 4226.74

4.09 4230.83

T.P. 6.05 4224.78

4.10 4228.88

T.P. * 4.84 4224.09

5.94 4229.98

T.P. 5.31 4224.67

4.37 4229.04

T.P. 5.56 4223.48

2.80 4226.28

T.P. 5.25 4221.03

6.35 4227.38

1/4 12/7

T6N R 2E 3W 2.74 4224.64

600' WEST 5900 W

CANAL BANK 2.19 4225.19